
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE  
        
 Előkészítésben közreműködött: 

 Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 

 Békefi-Mucsi Lídia 

 

 Az előterjesztést véleményezi:  
 Pénzügyi, Városfejlesztési és 
 Környezetvédelmi Bizottság 
      
   

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

 
2024. június 27-i ülésére 

 
 

A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 2023. évi üzemeltetési tevékenységéről 
 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata a 142/2013.(V.30.) képviselő-testületi határozat alapján a 
víziközművek üzemeltetésére vonatkozóan, a helyi közműves ivóvízellátás és a közműves 
szennyvízelvezetési- és tisztítási közszolgáltatás ellátása érdekében bérleti-üzemeltetési 
szerződést kötött a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt-vel (továbbiakban: Zrt.). Mezőtúr 
Város Önkormányzata a rendszerfüggő és rendszer független víziközmű elemeket bérleti díj 
ellenében adta át üzemeltetésre. 
 
Az Üzemeltetési szerződés VI/7. pontja szerint az Átvevő minden évben a tárgyévet követő 
év május 31. napjáig köteles a jelen szerződés tárgyát képező víziközművek üzemeltetési 
tevékenységének előző évi teljesítéséről részletes jelentést készíteni, és azt a fent megjelölt 
határidő leteltét követő 8 napon belül eljuttatni az Átadónak. A jelentés tartalmazza az 
elvégzett felújítások kimutatását, a beszedett díjak kimutatását, a kintlévőségek alakulását az 
elvégzett felújítási, karbantartási munkákat. 
 
Fentieknek megfelelően a Zrt. megküldte a 2023. évi vízi-közmű szolgáltatási tevékenységére 
vonatkozó beszámolóját, mely a határozati javaslat mellékletét képezi. 
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 
javaslat elfogadását. 
 
Mezőtúr, 2024. június 11. 

 
 

Szűcs Dániel 
polgármester 



 2

Határozati javaslat 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2024.(VI.27.) képviselő-testületi határozata  
 
A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 2023. évi üzemeltetési tevékenységéről 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 107.§-ra – az alábbi határozatot hozza: 
 
A/Döntésváltozat: Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Tiszamenti 
Regionális Vízművek Zrt. 2023. évi üzemeltetési tevékenységéről szóló beszámolót a 
határozat melléklete szerint elfogadja. 
 
B/Döntésváltozat: Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Tiszamenti 
Regionális Vízművek Zrt. 2023. évi üzemeltetési tevékenységéről szóló beszámolót nem 
fogadja el. 
 
Felelős:     Szűcs Dániel polgármester     
Határidő:  Azonnal 

 
A határozat végrehajtásában közreműködik:   
vagyongazdálkodó 

 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 
1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt., 5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 5. 
6. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 
7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal, Önkormányzati, Jogi és Fejlesztési Osztály, Helyben 
8. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
 
Mezőtúr, 2023. június 27. 
 
  
 
 
 
   Szűcs Dániel     dr. Enyedi Mihály  
              polgármester      jegyző 
 



......../2024.(VI.27.) képviselő-testületi határozat melléklete








































